
-.3& 
FORMIGA 

!,'f:l~ 

r e c= d :)s-Malnas-A.v; a:n er.t ::~s 

Pregão Eletrônico no 2024.05.28.1 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDIM- CE 

PREGÃO ELETRÔNICO: 2024.05.28.1 ~ 
TIPO: Menor Preço 
ÓRGÃO REQUISITANTE: Prefeitura Municipal de Jardim-CE 

OBJETO: A presente licitação tem por objeto a Contratação de empresas especializada nos serviços de confecção de lençóis, fronhas e toalhas, 
destinado a atender as necessidades do Hospital Municipal do Município de Jardirn!CE, conforme anexos, partes integrantes deste edital. 

ABERTURA: 18/06/2024 

HORÁRIO: 08:30 
VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (noventa) dias, a contar da data de abertura da sessão pública e PRAZO DE ENTREGA: 30 (trinta) dias corridos contados a partir da data de emissão da Ordem de Fornecimento. 

Proposta que a empresa CENTER COMERCIAL FORMIGA LTDA-ME inscrita no MF com o CNPJ no 19.752.596/0001-04 e inscrição 
Estadual n° 16.238.755-5 estabelecida no endereço: Rua Antônio Miguel Duarte no 95- Bancários- CEP: 58051-125 João pessoa- PB faz para 

o fornecimento dos itens abaixo relacionados, conforme Pregão Eletrônico no 2024.05.28.1 

ITEM nF'ii:rRI r A r .in UND QTD -MAR/FAB/MOD P.R$UNT P.R$TOTAL 

01 FRONHA PARA TRAVESSEIRO EM TECIDO PERKAL Und 50 Propria 14,00 70o,oo 1 
FRONHA PARA TRAVESSEIRO EM TECIDO PERKAL 
NJI COR BRANCA COM LOGO SILK-SCREEN 

02 LE-ÇOL COM ELASTICO, BERÇO - LENÇOL COM Und 200 Propria 25,00 5.000,00 

ELASTICO, BERÇO, EM TECIDO PERKAL NA COR 
BRANCA COM LOGO SILK-SCREEN 

/ 
03 LENÇOL COM ELASTICO, INFANTIL - LENÇOL Und 200 Propria 27,00 5.400,00 

COM ELASTICO, INFANTIL, EM TECIDO PERKAL 
NA COR BRANCA COM LOGO SILK-SCREEN ./ 

04 LENÇOL. COM ELASTICO, TAMANHO ADULTO - Und 400 Propria 45,00 18.000,00 

LENÇOL COM ELASTICO, TAMANHO ADULTO, EM 
TECIDO PERKAL NA COR BRANCA COM LOGO 
SILK-SCREEN I 

05 LENÇOL SEM ELASTICO, BERÇO - LENÇOL SEM Und 200 Propria 25,45 5.090,00 

/ 

/ 

v 

• ELASTICO BERÇO. EM TECIDO PERKAL NA COR ,.....v 
BRANCA COM LOGC SILK -SCREEN 

06 LEI';IÇOL SEM ELASTICO, INFANTIL- LENÇOL SEIV Und 200 Propria 28,00 5.600,00 

ELASTICO, INFANTIL. EM TECIDO PERKAL NA COR / 
BRANCA COM LOGO SILK-SCREEf 

07 LENÇOL SEM ELASTICO, TAMANHO ADULTO - Und 400 Propria 45,00 18.000,00 

LENÇOL SEM ELÁSTICO, TAMANHO ADULTO. EM / 
TECIDO PERKAL NA COR BRANCA COM LOGO 
SILK-SCREEN 

08 TOALHA DE BANHO BRANCA -TOALHA DE BANHO Und 200 Propria 29,00 5.8oo,oy 
BRANCP COM LOGOMARCA IMPRESSA SILK-
SCREEf\ v 09 TRAVESSEIRO HOSPITALAR - TRAVESSEIRO Und 50 importado 46,00 2.300,00 ,/ 
HOSPITALAR CORINO IMPERMEÁVEL 65X45- COM 
LOGO SILK-SCREEI\ 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: 65.890,00 (SESSENTA E CINCO MIL, OITOCENTOS E NOVENTA REAIS) 
BANCO: CAIXA ECONOMICA FEDERAL 
AGÊNCIA: 1010 I OP: 003 I CONTA: 2078-0 

Center Comercial Formiga Ltda- Rua Antomo Miguel Duarte, 95- Bancanos- Cep: 58051-125- Joâo Pessoa-PB 
CNP J: 19.752.596/000 1-04/lnsc. Est. 16.238.755-5/ Fones: (83) 8862-4942/994 7-8203/3507-1935/ E-Mail: formigacenter@gmail.com 

~ 



--3.& 
FORMIGA ,,. 

Tec:d os-Ma I h as -.A y; a"!'' e r.t 'JS 

-Alíquota de ICMS do Estado da Paraíba: 20% (vinte por cento). 
-Optante pelo Simples Nacional. 
-Nos preços propostos estão inclusos todos os insumos que o compõem, como as despesas com impostos, taxas, fretes, seguros e quaisquer 
outros que incidam na contratação do objeto. 
-Comprometemo-nos a atender as demais exigências pertinentes a proposta de preços exigidas no termo de referência e ou especificações do 
ob'eto. 

A empresa Center Comercial Formiga L TDA-ME, está ciente e concorda com os termos referenciados neste edital de 
Licitação Pregão Eletrônico n° 2024.05.28.1, quanto aos prazos de entrega e garantia dos produtos, assim como outras 

prerrogativas estabelecidas neste certame. / 

João Pessoa, 18 de junho de 2024 
CENTER COMERCIAL FORMIGA L TOA-ME 

CENTER 
COMERCIAL 
FORMIGA 

Assinado de forma 
digital por CENTER 
COMERCIAL FORMIGA 
lTDA:197525960001 04 

LTDA:197525960 Dados: 2024.06.18 
001 04 10:54:28 -03'00' 

Center Comercial Formiga Ltda- Rua Antonio Miguel Duarte, 95- Bancários- Cep: 58051-125- João Pessoa-PB 
CNP J: 19.752.596/000 1-04/lnsc. Est. 16.238.755-5/ Fones: (83) 8862-4942/9947-8203/3507-1935/ E-Mail: formigacenter@gmail.com 


